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ملی پوشان کشورمان برای نخستین بار قهرمان جام جهانی اسلحه سابر شدند

ایران طلب خود را از شمشیربازی دنیا گرفت
سرویس ورزشی-

قهرمانی تیم ملی کشورمان در جام جهانی اسلحه 
سابر بار دیگر ثابت کرد که شمشیربازی ایران پتانسیل 

بالایی برای موفقیت و افتخارآفرینی در جهان دارد. 
در فینال جام جهانی اســلحه ســابر که در داکار سنگال 
برگزار می  شــود تیم ملی اسلحه سابر ایران با برتری 45 بر 39 
برابر ایتالیا، برای اولین بار در تاریخ قهرمان شــد و مدال طلا 
را به دست آورد. تیم ملی اسلحه سابر ایران با ترکیب مجتبی 
عابدینی، علی پاکدامن، فرزاد باهرارسباران و محمد رهبری و 
با ســرمربی گری پیمان فخری در این دوره از رقابت ها حاضر 
بود. این اولین مدال و قهرمانی تیم ملی شمشــیربازی اسلحه 
ســابر ایران در جام جهانی و البتــه رقابت های معتبر جهانی 

شمشیربازی بود.
تیم ملی ایران، در نیمه نهایی، کره جنوبی را با نتیجه 45 
بر 34 شکست داده بود. سابریست های ایران در بازی نخست 
خود 45 بر 22 برابر ژاپن به برتری رسیدند و در دومین بازی 
هم برابر آمریکا تیم اول رنکینگ جهانی 45 - 44 پیروز شدند. 
بهترین رده تیم ملی ایران در رقابت های جام جهانی چهارمی 

بود.
طلب مان را از شمشیربازی دنیا گرفتیم 

پس از کسب این موفقیت، پیمان فخری سرمربی تیم ملی 
شمشیربازی ایران گفت: ما مختصر طلبی از شمشیربازی دنیا 
داشتیم که آن را در سنگال نقد کردیم. ما به این بازی ها آمدیم 
که این طلبمان را بگیریم که این اتفاق افتاد. مطمئن باشــید 
کــه بازهم ادامه می  دهیم و بازهم مدال می  گیریم. ســرمربی 
تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر ایران در ادامه صحبت های 
خــود گفت: ما آمدیم تا حق خودمان را از ورزش این مملکت 
بگیریــم. ما باید در المپیک مدال می  گرفتیم اما این اتفاق رخ 

نداد. لیاقت شاگردان من بیشتر از این است.

او بــا بیان اینکه کســی باور نمی کند ما بــا این امکانات 
به چنین موفقیت هایی برســیم گفت: با کدام تأسیســات با 
کشــورهای دنیا می  جنگیم و این تیم ها را شکست می  دهیم؟ 
کشورها و شمشیربازهایشان را نگاه کنید. اصلا قابل مقایسه با 
ما نیســتند. اگر بدانند که ما در چه شرایط و با چه بودجه ای 
با آنها مبارزه می  کنیم شــاید باورشان نشود اما ما توانایی های 
خودمان را باور کردیم و کاری که می  خواستیم را انجام دادیم.

عابدینی: حق ما در ایران بیش از این است
مجتبی عابدینی ملی پوش کشورمان نیز در خصوص این 
موفقیت بزرگ گفت: مســابقات در سطح بسیار بالایی برگزار 
شــد و به دلیل اینکه اولین رقابت جهانی بعد از المپیک بود 

همه تیم ها بــا قدرت تمام آمده بودنــد. آمریکا، کره جنوبی 
و ایتالیــا تیم هایی بودند که با تمــام نفرات اصلی و قهرمانان 
المپیک خود آمده بودند. وی با اشاره به قهرمانی ایران عنوان 
کرد: خوشبختانه با این مسابقات به حق  خود رسیدیم. حق ما 
در المپیک ریو قهرمانی و مدال طلا بود اما آنجا از ما گرفتند و 
در این مسابقات توانستیم خودمان را ثابت کنیم. نشان دادیم 

که ایران باید در ریو به مدال طلا می  رسید اما اجازه ندادند.
ملی پوش شمشــیرباز ایران گفت: در المپیک ریو بغضی 
در گلویم مانده بود که با شکســت هامــر آمریکایی و کیم از 
کره برطرف شد. امیدوارم مسئولین هم در ایران این موفقیت 
بزرگ را متوجه شــوند که حق بچه های شمشیربازی بیش از 

این حرف هاست.
طلای جام جهانی، سوغاتی از غرب آفریقا

مدال طلای تیمی شمشــیربازی در اســلحه سابر ارزش 
فراوانــی بــرای ورزش ایران دارد. قبــل از بازی های المپیک 
2016 ریــو و در جام جهانی که در برزیل برگزار شــد همین 
تیم ملی اســلحه ســابر بهترین مقام خود را به دست آورد و 
چهارم شــد. بعد از حدود پنج ماه تیم ملی در داکار ســنگال 
با پشــت سرگذاشتن بهترین تیم ها بر بام شمشیربازی جهان 

ایستاد تا از غرب آفریقا طلا را سوغات بیاورد.
این قهرمانی با ارزش بار دیگر ثابت کرد که شمشیربازی 
ایران پتانسیل بالایی برای موفقیت و افتخارآفرینی در جهان 
دارد. حدود ســه ماه پیش هم عابدینی در المپیک و در حالی 
که هیــچ کس فکر نمی کرد به جمع چهــار نفر برتر بازی ها 
رســید؛ اتفاقی که فقط مربوط به 21 مرداد بود و خیلی زود 
همــه چیز روال ســابق خود را پیدا کــرد و بازهم همه چیز 

فراموش شد.
در ماههای اخیر شمشــیربازان اسلحه ســابر ایران ثابت 
کردنــد که در صورت توجه و بــودن امکانات کافی می توانند 
موفق باشند اما نه توجه قابل توجهی وجود دارد و نه امکانات 
کافی. بودجه یک میلیاردی برای فدراســیون شمشیربازی به 
نظر نمی رسد برای تیمی که حالا قهرمان جام جهانی است و 

در میان بهترین های جهان هم حضور دارد کافی باشد.
اگر مسئولان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک به فکر 
مدال آوری شمشــیربازی به خصوص در بازی های آســیایی 
2018 اندونزی هستند باید این موضوع را مدنظر قرار بدهند 

که هیچ مدالی رایگان و بدون زحمت به دست نمی آید.
شاید در حال حاضر به جای تبریک هایی که زود به دست 
فراموشی سپرده می  شود باید به فکر برنامه ریزی صحیح برای 

تیمی بود که برای چندمین بار ثابت کرده که می  تواند.

هفته نهم لیگ برتر فوتسال از راه رسید

سفر صدرنشین به بندرعباس برای تداوم پیروزی ها 
هفته نهم مسابقات فوتسال لیگ برتر باشگاه های 
کشور امروز با برگزاری هفت دیدار پیگیری خواهد شد.
هفته نهم مسابقات فوتسال لیگ برتر باشگاه های کشور از 
ســاعت 17 امروز با برگزاری هفت دیدار پیگیری خواهد شد 
که در ادامه نگاهی گذرا به دیدارهای این هفته خواهیم داشت:

یاسین پیش روی قم - تأسیسات دریایی
وحید شمسایی بعد از شکست هفته گذشته مقابل مس 
ســونگون به شــاگردان خود اولتیماتوم داده است که باید از 
ســه دیدار آینده بتوانند حداکثر امتیاز را به دست آورند. حالا 
بازیکنان این تیم در تلاش هســتند تا اولین سه امتیاز را در 
قم کسب کنند. شاگردان حیدریان نیز قطعاً تلاش می کنند تا 
بعد از دو شکست در دو هفته گذشته با کسب این سه امتیاز 

جایگاه خود را در جدول رده بندی بهبود ببخشند.
مس سونگون - حفاری اهواز

بازیکنان تیم مس سونگون بعد از پیروزی شیرین در خانه 
تأسیسات روحیه بالایی گرفته اند و امیدوارند تا بتوانند به صدر 
جدول نیز برسند. افضل و شاگردانش در این بازی کار سختی 
برابر تیم اهوازی حفاری دارند، زیرا آن تیم نیز از جایگاه خوبی 
در جدول رده بندی بهره مند است و اصلًا دوست ندارد جایگاه 
خــود را تقدیم مس کند. این دو تیم بــا 19 و 17 امتیاز در 

رتبه های دوم و سوم جدول قرار دارند.
شهرداری ساوه - ارژن شیراز

در دیگر دیدار این هفته دو تیم میانه جدولی شهرداری و 
ارژن در حالی باید به مصاف یکدیگر بروند که هیچ کدام از دو 
تیم شرایط خوبی را ندارند. تیم ارژن با پیروزی پرگل در هفته 
گذشته توانست سروسامانی به وضعیت خود در جدول بدهد، 

اما تیم شــهرداری از چهار دیدار گذشته خود فقط سه امتیاز 
را به دست آورده است.

آذرخش بندرعباس - گیتی پسند اصفهان
شاگردان رضا لک با ثبت صددرصد پیروزی در دیدارهای 
ایــن فصل رکورد جالبی را به نام خــود ثبت کرده اند و قطعاً 
با تکیه بر ملی پوشــان خود همچنان به دنبال ادامه این روند 
هســتند. در حالی کــه تیم مقابل آنها یعنــی آذرخش اصلًا 

وضعیت خوبی ندارد و برای بقا در لیگ می جنگد.
فرش آرای مشهد - شهروند ساری

تیــم فرش آرا در ابتدای فصل موفق شــد از ســه دیدار 
ابتدایی خود هفت امتیاز را به دست آورد و تماشاگران مشهدی 
را به ادامه لیگ امیدوار کرد، اما در ادامه راه نتوانست روند خود 
را ادامه دهد و از پنج بازی بعدی خود فقط دو امتیاز را به دست 
آورد. این روند امتیازگیری باعث شــده تا این تیم به جایگاه 

نهم جدول ســقوط کرده باشد. شهروند ساری نیز می تواند با 
پیروزی در این دیدار خارج از خانه 14 امتیازی شــده و  یک 

پله در جدول رده بندی صعود داشته باشد.
طرح و توسعه الوند - دبیری تبریز

تیم عجیب طرح و توسعه در حالی هفته گذشته به مصاف 
ارژن شــیراز رفت که تا چند روز قبل از آن مالکان این باشگاه 
خبر از انحلال این تیم داده بودند و سرمربی اش نیز به همین 
دلیل از سمتش استعفا کرده بود، اما به یکباره دوباره مدیران 
طرح و توســعه تصمیم به تیمداری گرفتند. حال مدیران این 
تیم خبر از برطرف شــدن مشکلات می دهند و می خواهند با 
قدرت به لیگ ادامه دهند. طرح و توســعه در حالی به مصاف 
دبیری می رود که هنوز نتوانســته پیروزی را به دست آورد، اما 
دبیری با کســب 15 امتیاز در رده چهارم جدول قرار دارد و 
اصلًا دوســت ندارد ســه امتیاز دیدار برابر تیم قعرنشین را از 

دست بدهد.
دانشگاه آزاد - مقاومت البرز

حسین شــمس و شــاگردانش بعد از شکست سنگین 
هفته گذشــته مقابل گیتی پسند به دنبال ثبات بخشیدن به 
جایگاه خود در جدول هســتند. تیم دانشگاه آزاد هدفی جز 
بقا در لیگ ندارد و بارها مدیران و سرمربی تیم به این نکته 
اشــاره کرده اند که اگر بتوانیــم در لیگ برتر بمانیم برای ما 
راضی کننده است. تیم مقاومت نیز همانند دانشگاه آزاد اصلًا 
جایگاه خوبی در جدول ندارد و برای بدتر نشــدن وضعیتش 
بایــد در این دیدار خــارج خانه بتواند امتیاز کســب کند. 
هم اکنــون دو تیم با چهار و پنج امتیاز در رده های یازدهم و 

دوازدهم جدول قرار دارند.

زمان جدید مراسم تودیع و معارفه وزرای سابق و جدید ورزش اعلام شد.
مراســم تودیع و معارفه وزرای ســابق و جدید ورزش و جوانان که پیش از این قرار بود روز چهارشنبه در ساعت 15:30 
در هتل المپیک برگزار شــود، در ســاعت 14:30 برگزار خواهد شــد. این مراسم با حضور اســحاق جهانگیری، معاون اول 
رئیس جمهوری و جمعی از مسئولان و روسای فدراسیون های ورزشی روز چهارشنبه در محل هتل المپیک برگزار خواهد شد.

اعلام زمان مراسم تودیع و معارفه وزیر ورزش و جوانان  وزارت ورزش
 با چالش ریاست فدراسیون تیراندازی چه خواهد کرد؟!

با گذشــت 12 روز از اخطار اجرایــی دوم دیوان 
عدالت اداری، هنوز هم مهدی هاشمی به عنوان رئیس 
فدراســیون تیراندازی فعالیت می کند. موضوعی که 
و مریز آن می تواند حاشــیه های این  ادامه روند کج دار

فدراسیون و ورزش کشور را بیش از گذشته کند.
به گزارش ایســنا، در زمان انتخابات فدراسیون تیراندازی 
در آبان ماه 93 مهدی هاشمی رئیس فدراسیون تیراندازی به 
عنوان نماینده مجلس شــورای اسلامی فعالیت می کرد که به 
دلیل دوشغله بودن وی بعد از ارائه شکواییه یکی از کاندیداها 
به دیــوان عدالت اداری، حکم قطعی ابطال انتخابات 26 آبان 
93 صادر شد. با اعتراض وزارت ورزش و فدراسیون تیراندازی 
مبنــی بر عدم صلاحیــت دیوان برای ورود بــه دعوای علیه 
نهادهای غیر دولتــی، رای در تجدیدنظر به صلاحیت وزارت 
ورزش و جوانان به قوت خــود باقی ماند و اخطار اجرایی آن 

صادر شد.
اکنون بر اساس رای صادره وزارت ورزش به عنوان مجری 
انتخاباتی غیرقانونی باید رای را اجرا کند اما ماه ها بعد از ابطال 
انتخابات، رئیس فدراســیون همچنان در ســمت خود باقی 
است و تغییر و تحولات در وزارت ورزش باعث شده، هاشمی 

هم چنان در راس فدراسیون تیراندازی حضور داشته باشد.
با عــدم اجرای حکم دیوان عدالت اداری اخطار به وزارت 
ورزش به دلیل عدم اجرای حکم ارسال شد که از زمان اخطار 
دوم نیز 12 روز ســپری شــده و هاشمی همچنان بر صندلی 
ریاست فدراســیون نشسته است. با مشــخص شدن تکلیف 
وزارت ورزش و جوانان و شــروع بــه کار وزیر جدید باید دید 

سلطانی فر برای اجرای حکم چه اقدامی می کند.
وزارت ورزش تحت تصدی محمــود گودرزی در آخرین 
اقدامــش در ایــن باره اعلام کــرد که با فدراســیون جهانی 
تیراندازی مکاتبه شــده و منتظر اعلام نظر فدراسیون جهانی 
در این خصوص است تا تصمیم نهایی برای اجرای رای دیوان 
عدالت اداری گرفته شــود اما با گذشت نزدیک به یک ماه از 
این ماجرا، هنوز تصمیم شفافی در این باره اعلام نشده است. 
در صورت عــدم اجرای حکم قطعی دیوان عدالت اداری، 
مســئول اصلی اجرای حکم یعنی وزیر ورزش، دچار تعلیق از 
فعالیت های دولتی می شود. پیش از این هاشمی در گفت وگو 
با ایسنا اعلام کرده بود اگر به مصلحت کشور باشد حاضر است 
از سمتش استعفا دهد. باید دید تصمیم وزارت ورزش پس از 

تغییرات صورت گرفته با این اتفاق چیست؟!

حضور  دنبــال  به  قایقرانــی  رئیس فدراســیون 
نایب رئیس بانوانش در ســمت مربی بدنساز تیم فوتبال 
زنان در ویتنام گفت: نقدها را در این خصوص رد نمی کنم.

فوتبال زیر 19 ســال دختران ایــران دیروز در بازی دوم 
خود در رقابت های قهرمانی آســیا در ویتنام برابر تیم میزبان 
شکســت خورد و از دور رقابت ها حذف شد. در این رقابت ها 
فرحناز امیرشــقاقی نایب رئیس بانوان فدراسیون قایقرانی به 
عنوان مربی بدنســاز، خواهر خود مهناز امیرشقاقی )سرمربی 
تیــم فوتبــال بانــوان( را همراهــی می کرد.غلامرضا امینی 
رئیس فدراســیون قایقرانی در پاســخ به این ســؤال که آیا از 
همکاری نایب رئیس خود با فدراسیون فوتبال اطلاع داشته اند 
یا خیر؟ گفت: بله خانم شــقاقی با تیم ملی فوتبال زنان ایران 

هم همکاری دارد. ما در جریان همکاری ایشــان قرار داریم و 
می دانستیم که امیرشــقاقی قرار است در این زمان به ویتنام 
برود. وی در پاســخ به این ســؤال که در نبود امیرشقاقی چه 
کســی مســئولیت کارهای وی را در حوزه نایب رئیس بانوان 
برعهده دارد؟ گفت: خدا را شــکر که فدراسیون قایقرانی قائم 
به فرد نیست و ما در همه حوزه ها چندین کارشناس خبره و 
فنی داریم که در نبود یکدیگر می توانند رقابت ها و برنامه ها را 
مدیریت و اجرایی کنند. رئیس فدراسیون قایقرانی خاطرنشان 
کرد: در این زمان مســئولیت برگــزاری رقابت های قهرمانی 
کشور بانوان برعهده رئیس کمیته آب های آرام بوده است. البته 
من نقدهای وارد شــده به سفر امیرشقاقی را رد نمی کنم، اما 

باید در این خصوص خود ایشان جواب بدهند.

واکنش رئیس فدراسیون قایقرانی 
به حضور نایب رئیسش در مسابقات فوتبال

* ســلطانی فر، وزیر جدید ورزش و جوانان در ســومین روز از حضور خود در وزارت ورزش و قبل از مراســم 
معارفه اش، با حضور در مرقد امام خمینی)ره( به همراه معاونان و کلیه روســای فدراســیون های ورزشی ضمن 

تجدید میثاق با آرمان های امام خمینی)ره( ، با حجت الاسلام سید حسن خمینی نیز دیدار به عمل آوردند.  
* سه اسکواش باز ایران به جمع هشت نفر برتر مسابقات بین المللی اسکواش اردن صعود کردند. 

* فضل الله باقرزاده رئیس فدراســیون شمشیربازی در مورد قهرمانی تیم ملی در مسابقات جام جهانی سنگال 
اظهار داشت: در این رقابت ها دقیقا همان صحنه های المپیک اتفاق افتاد با این تفاوت که همه چیز به نفع ما تمام 
شد و حق مان را گرفتیم. جدال عابدینی و هامر آمریکایی باز هم به امتیاز آخر کشید و مجتبی توانست به حق 
خودش که داوران در المپیک آن را پایمال کرده بودند، برسد. خوشحالم که توانستیم برای اولین بار تیم ملی کره 

و ایتالیا را شکست دهیم و این موفقیت بزرگی بود که بچه ها رقم زدند. 
* طبق اعلام سازمان لیگ فدراسیون دوچرخه سواری و به دلیل اعزام تیم های کنتیننتال حاضر در لیگ برتر در تاریخ های 
اعلام شده به مسابقات برون مرزی این مسابقات به تعویق افتاد و مقرر شد لیگ دسته یک پیست در تاریخ 23 و 24 آبان در 

تهران و دومین مرحله لیگ دسته یک جاده از تاریخ 25 تا 27 آبان در اراک برگزار شود. 

خواندنی از ورزش ایران

ســرمربی تیم ملی کاراته مردان، ورزش کشــور در المپیک را به یک چهارپایه تشبیه کرد و مدعی است کاراته در کنار 
رشته های تکواندو، کشتی و وزنه برداری می تواند چهار پایه ورزشی ایران در المپیک را تکمیل کند و ضلع چهارم ورزش کشور 

شود. گزیده ای از تازه ترین صحبت های شهرام هروی در ادامه می آید:
* اگر ورزش ایران در المپیک را به یک چهارپایه تشبیه کنیم، کاراته در المپیک می تواند در کنار رشته های تکواندو، کشتی 
و وزنه برداری چهارپایه ورزشــی ایران در المپیک را تکمیل کند. همان طور که کاراته در بازی های آســیایی همیشه در کنار 

این سه رشته بیشترین مدال ها را برای کشور کسب کرده است پتانسیل این را دارد در المپیک نیز این کار را تکرار کند. 
* بازی های آسیایی اندونزی را در دو سال آینده و بازی های المپیک را در چهار سال آینده پیش رو داریم که اگر اولویت بندی 
کنیم اولویت نخســت رقابت های المپیک اســت و سپس بازی های آسیایی اندونزی که برای کسب نتیجه در المپیک باید از 

همین امروز برنامه ریزی را آغاز کنیم تا ان شاءالله کاراته به حق خود که کسب مدال در المپیک است دست یابد. 
* با اعلام کسب سهمیه المپیک مشخص شده است که در هر شش وزن مجموع مردان و زنان کاراته ایران می تواند مدال های 
خوبی را کســب کند چرا که پتانســیل لازم را دارد. کسب مدال طلا در المپیک شرایط خاص خود را دارد و کاراته ایران در 
کنار کادر فنی و بازیکنان، که ابزار هستند به پشتیبانی نیز نیاز دارد. علاوه بر حمایت های فدراسیون کاراته، وزارت ورزش و 

جوانان نیز باید حمایت کامل کند تا منتهی به کسب مدال در المپیک شود. 
* اینکه در حال حاضر کاراته در رقابت های جهانی اتریش نتایج خوبی را کسب کرده است دلیل نمی شود در بازی های آسیایی 
و المپیک نیز این نتایج تکرار شود. به قول معروف نباید نه در باد قهرمانی خوابید چرا که تمام کشورها به دنبال کسب نتایج 

خوب هستند و برای حضور موفق در المپیک برنامه ریزی می کنند.

سرمربی تیم ملی کاراته تاکید کرد
می توانیم ضلع چهارم ورزش کشور در المپیک باشیم

سرویس ورزشی-
 نتایج خوب تیم ملی در چهار بازی اخیر و در مرحله مقدماتی جام جهانی 
فوتبال، باعث امیدواری شــد. با تکیه بر این نتایج از حالا می شود گفت صعود 
به مرحله نهایی جام جهانی )روســیه- 2018( ممکن است و به هیچ وجه دور 
از دســترس نیست. با وضعیت به وجود آمده در جدول رده بندی و نتایجی که 
تیم ملی کسب کرده اســت، »فقط خود تیم ملی حریف این تیم ملی است«! 
بنابراین اگر هوشــیاری و دقت در دستور کار مسئولان فوتبال و تیم ملی قرار 
داشته باشــده، آنها و همه دلسوزان و دوستداران تیم ملی، سعی کنند آرامش 
بر کاروبار این تیم حاکم باشــد و از بروز حواشی مخرب جلوگیری کنند و مانع 
از رخنه و نفوذ و دخالت حاشیه ســازان و دردسرآفرینان در کار تیم ملی شوند. 
برای اینکه این اتفاق رخ دهد و تیم ملی مثل خیلی وقت ها و دوره ها از »درون« 
دچار آسیب و آفت نشــود لازم است کاروبار این تیم به معنی واقعی و درست 
کلمه »مدیریت« شــود، به گونه ای که هر فرد مســئول در چارچوب وظایف و 
حوزه اختیارات خودش حرف بزند، اظهار نظر نماید و عمل کند چرا که حکیم 

توس هم هشدار داد:
چون این کار آن جوید و آن کار این

سرآسیمه گردد سراسر زمین
خوشبختانه با تغییراتی که در سطح مدیریت فدراسیون فوتبال اتفاق افتاد، 
آن ناآرامی هــا و برخوردهای دل آزار لفظی که پیــش از آن به ویژه درباره تیم 
ملی دیده و شــنیده می شــد و بعضی مدیران و مسئولان فوتبال و تیم ملی به 
شکلی آزاردهنده و علنی و رسانه ای علیه یکدیگر اظهارنظر می کردند و درگیری 
لفظی تمام عیاری حاکم بود، تقریبا پایان یافته است، اما گاه گاه باز نشانه هایی 
به چشــم می خورد که نشــان می دهد که اگر مسئولان فوتبال به ویژه شخص 
رئیس فدراسیون مراقب نباشد و بر حوزه مسئولیت خود، نظارت و تسلط کافی 
نداشــته باشد، شرایط برای بروز آن درگیری های کسالت بار و خطرناک مستعد 
و مهیاست. همین چند وقت قبل بود دیدیم که چگونه اظهارات رئیس سازمان 
اقتصادی فدراسیون فوتبال با واکنش تند و شدید سرمربی تیم ملی مواجه شد 
و کار به رســانه ها کشیده شد و... خوشــبختانه با دخالت و ورود به موقع آقای 
تاج رئیس فدراســیون فوتبال این ماجرا اگر هم به طور کامل تمام نشــد، اما 

سروصدایش در رسانه ها جمع شد و...
یــک اصل کلی هم که هرگز نباید فراموش شــود این اســت که هر کس 
هر چقدر هم مهــم و محترم و بزرگ، باید بداند از تیم ملی مهم تر و محترم تر 
و بزرگتر نیســت. برای مثال آقای کی روش مربی بزرگی اســت؟ شناخته شده 
است؟ تاکنون موفق عمل کرده؟ به یاری خدا تیم ملی را به جام جهانی می برد؟ 
درســت، قبول! اما ایشان باید بداند با وجود همه اینها، آنچه از همه و از جمله 
شخص ایشــان مهم تر و عزیزتر و محترم تر است، »تیم ملی فوتبال جمهوری 
اسلامی ایران« است. تیمی که فراتر از رنگ ها و قومیت ها و... تیم میلیون ها نفر 
ایرانی است که به آن عشق می ورزند و نسبت به سرنوشت آن حساس هستند.

ثبت بدترین آمار برای رونالدو
تمدید قرارداد کریستیانو رونالدو با رئال  مادرید ساعاتی پس از پیروزی برابر 
لگانــس و عملکرد ضعیف مهاجم پرتغالی در این بازی اتفاقی معمول نیســت. 
رونالدو تا سال 2021 با پیراهن سفیدپوشان بازی خواهد کرد. با این حال باشگاه 
و هواداران نگران آمار بد مهاجم خود هســتند و تنها باید او را حمایت و تشویق 
کنند. مهاجم پرتغالی در بازی آخر حتی نتوانســت یک شوت به سمت دروازه 
بزنــد. این اتفاق پیش از این در طول این فصل رخ نداده بود و احتمالا در طول 
دوران ورزشــی اش نیز اتفاق نیفتد. افت رونالدو قابل توجه است. او بدترین آمار 
خود را از زمان پیوستنش به مادرید )سال 2009( به ثبت رسانده و یک رکورد 
شــخصی منفی را ثبت کرده اســت. او در پنج بازی خانگی )ویارئال، ایبار، لژیا، 
اتلتیک بیلبائو و لگانس( نتوانســت گلزنی کند. این  در حالی است که دو دیدار 
آینده مادرید برابر تیم های اتلتیکومادرید و بارسلونا خواهد بود، یعنی سخت ترین 

بازی های فصل.
حکم اسکار پیستوریوس 

دوباره به بحث گذاشته می شود
اسکار پیستوریوس در ســال 2013 به ضرب گلوله نامزد خود ریوا استین 
کامپ را به قتل رساند. این غیر عمد شناخته شد و اسکار پیستوریوس به 6 سال 
حبس محکوم شــد.با وجود این، برخی دادستان های پرونده معتقد هستند که 
این حکم بسیار کم است و برای جرم پیستوریوس مناسب نبوده و حداقل زمان 
حبس برای قتل 15 سال است. با شکایت دادستان ها، قرار است یک دادگاه بحث 
درباره حکم پیســتوریوس تشکیل شود. دادگاه عالی در این باره بیانیه ای داد و 
اعلام کرده اســت دادستان ها باید آماده باشند تا در صورت درخواست دادگاه به 
جلسه بیایند و در این باره بحث و گفت وگو صورت بگیرد. پیستوریوس در سال 
2014 به دلیل قتل غیر عمد به پنج سال زندان محکوم شده بود اما با اعتراض 

دادستان ها این حکم به 6 سال افزایش یافت.
مرگ بوکسور 15 ساله روس بعد از ناک اوت

بوکســور 15 ســاله روس بعد از دومین ناک اوت در مسابقه جان خود را از 
دســت داد. پزشکان ابتدا کمک های اولیه را به او رساندند اما فایده ای نداشت و 
او جان خود را از دســت داد.بررسی ها درباره مرگ این بوکسور نشان داده است 
او چند سال پیش نیز آســیب دیدگی  از ناحیه سر داشته است. هنوز بررسی ها 
درباره مرگ این بوکســور ادامه  دارد. اینکه چرا به او اجازه شرکت در مسابقات 
داده شده است نیز مورد بررسی است. این اتفاق در سالن بوکس شهر ولادیمیر 

روسیه افتاده است.
بولت: اگر فوتبالیست بودم 

ترکیبی از رونالدو و مسی می شدم
یوسین بولت که ســریع ترین مرد جهان لقب گرفته است، در پاسخ به این 
ســؤال که دوست دارد شبیه به رونالدو باشد یا مســی ، به صحبت پرداخت و 
گفت : تلفیقی از آن دو می شــدم. اســتعداد این دو نفر با هم ترکیب می شــد و 
ســرعت و قدرت من به آن اضافه می شــد. بنابراین بزرگترین می شدم. رونالدو 
را دوســت دارم اما هر دوی آنها با استعداد هستند. یوسین بولت درباره این که 
دوست دارد فوتبالیست باشد یا خیر نیز گفت : همیشه دوست داشتم فوتبالیست 
منچســتریونایتد باشم. دوست دارم بعد از بازنشستگی ام فوتبالیست شوم. البته 
اگــر به من بگویند به من احتیاج دارند، همین حالا بلیت هواپیما می گیرم و به 

انگلیس می روم.
اوزیل بهترین بازیکن هفته چهارم لیگ قهرمانان اروپا

ســایت اتحادیه فوتبال اروپا مســعود اوزیل، ســتاره آلمانی آرسنال را به 
عنوان بهترین بازیکن هفته چهارم مسابقات لیگ قهرمانان اروپا انتخاب کرد. 8 
بازیکن نامزد بهترین بازیکن هفته چهارم لیگ قهرمانان اروپا به شرح زیر بودند: 
لواندوفسکی، دی بروین، فالکائو، ایگواین،  گریژمان، اوزیل، بیل و راموس. آرسنال 
در این هفته لودوگورتس بلغارســتان را با نتیجه 6 بر صفر شکســت داده بود و 

اوزیل در این دیدار هت تریک کرده بود.
فرانکفورتی ها علاقه مند به تمدید 

قرارداد مربی کروات
روزنامه بیلد در گزارشــی عنوان کرد مسئولان تیم فرانکفورتی، از عملکرد 
»نیکــو کواچ« در فصل جاری رضایت دارند. این مربی کروات بعد از مدت ها که 
اینتراخت پیوســته با چالش سقوط به دســته دوم روبه رو بود ، امسال توانسته 
تیم سنتی لیگ ژرمن ها را بعد از 10 هفته از فصل 2017-2016 در رده هفتم 
قراردهد و باعث رفع نگرانی های گذشته شود. از این رو شنیده می شود مدیران 
فرانکفورتی از بیلان کاری مربی جوان رضایت داشــته و در حال مطالعه هستند 
قرارداد وی را تا 3 ســال دیگر تمدیدکنند. کواچ که اواخر زمســتان گذشــته، 
سکان هدایت تیم جنوبی آلمان ها را برعهده گرفت، هم اکنون تا تابستان 2017 

قرارداد دارد.
مشخص شدن لیست تیم ملی انگلیس 

روز جمعه بازی های تیم ملی آغاز می شــود که در مهمترین آنها انگلیس به 
مصاف اسکاتلند خواهد رفت. با توجه به شرایط سیاسی بین 2 کشور و برکناری 
مربی ســابق سه شیرها این جدال از اهمیت فراوانی برخوردار است. آلاردایس به 
دلیل آموزش دور زدن قانون نقل و انتقالات از مربی گری انگلیس برکنار شــد تا 
ســاوت گیت به طور موقت هدایت این تیم را بر عهده گیرد. این مربی نیز پس 
از 2 بازی شرایطش در نیمکت سه شیرها مشخص خواهد شد. آیا مربی دیگری 
جایگزین وی می شــود یا ساوت گیت بر جایگاهش باقی می ماند. لیست 25 نفر 
منتخب تیم ملی انگلیس به این شــرح است: هیتون، هارت، فورستر|، کیهیل، 
برتراند، کلاین، جاگیلکا، اســتون، مایکل کین، دنی رز، واکر ، دایر، درینک واتر، 
هندرسون، ویلشیر، لالانا، تاوزند، رونی، واردی، هری کین،استوریج، استرلینگ، 

راشفورد، لینگارد و ولکات. 
احتمال نابینا شدن فان پرسی

تیم  فوتبال فنرباغچه ترکیه یکشــنبه شــب در سوپر لیگ ترکیه به مصاف 
اکیســار بلدیه رفت که با نتیجه 3 بر یک به پیروزی رســید. در این دیدار برای 
روبن فان پرسی، مهاجم سابق منچستر یونایتد و آرسنال که در فنرباغچه بازی 
می کنــد، اتفاق ناگــواری رخ داد. بنا به گزارش روزنامه موندو دپورتیو اســپانیا 
مهاجم سرشــناس هلندی فنرباغچه از ناحیه چشم چپش مصدومیت شدیدی 
پیدا کرد و تاکنون بینایی خود را از دســت داده است. فان پرسی در این دیدار با 
سیسوکو مدافع حریف درگیر شد و در نتیجه چشم چپش مصدومیت شدیدی 

پیدا کرد و مجبور شد زمین بازی را ترک کند.
گالاتاسرای در پی استخدام سامر 

ماتیاس ســامر که در ماه جولای سال جاری به دلیل اختلال گردش خون 
در مغزش از سمت مدیر ورزشی تیم فوتبال بایرن مونیخ استعفا کرد، وی مورد 
توجه باشــگاه گالاتاسرای ترکیه قرار گرفته است.براساس گزارش نشریه آلمانی 
»بیلد«، رســانه های ترکیه ای گزارش داده اند که مســئولان باشگاه گالاتاسرای 
ترکیه از عملکرد لوَِنت نظیف اوغلو، مدیر ورزشی خود ناراضی اند، از این رو به دنبال 
یافتن گزینه ای مناســب در این پست هستند و سامر یکی از این گزینه هاست. 
البته بعید به نظر می رسد که سامر 49 ساله بخواهد در پستی این چنینی مشغول 
به کار شود و این کاملًا بسته به وضعیت سلامت وی دارد. مدیر ورزشی پیشین 
بایرن مونیخ در این مورد گفته اســت: »هفت روز هفته و 24 ساعت شبانه روز با 

تمام انرژی کار می کنم، اما در حال حاضر نمی خواهم به فوتبال برگردم.«

عالیشاه: آرامش و امنیت کشورمان مرهون خون شهداست
بازیکن تیم فوتبال پرســپولیس می گوید کشورهایی مانند سوریه و عراق درگیر 
جنگ با تروریست ها هستند اما ما در کشوری آرام و امن زندگی می کنیم که حاصل 
جانفشانی کســانی است که برای آرامش ما از آســایش و جان خود گذشتند. امید 
عالیشــاه در تازه ترین صحبت های خود با اشاره به شهادت دایی خود در هشت سال 
دفاع مقدس اظهار داشت: اگر شهدا نبودند، الان ما این قدر در آرامش نبودیم، امنیت 
امروز ما مرهون جانفشانی های کسانی است که بدون هیچ چشمداشتی و تنها برای 
حفظ تمامیت ارضی کشــور، به جبهه رفتند و جان خودشــان را از دست دادند. ما 
حتی مدیون اسرا و جانبازان هم هستیم؛ چراکه هرچه داریم از آنهاست. شما ببینید 
همین حالا کشورهایی مثل سوریه و عراق درگیر جنگ با تروریست ها هستند و هر 
روز در اخبار می خوانیم گروهی به اسم داعش چه بلاهایی به سر مردم این کشورها 
می آورند، اما ما در کشــوری زندگی می کنیم کــه آرامش و امنیت داریم که آن هم 
حاصل جانفشــانی همان کسانی است که برای آرامش ما از آسایش و جان خودشان 
گذشتند، شاید اگر آنها نبودند، ما هم همان وضعی را پیدا می کردیم که الان سوریه 
و عراق به آن گرفتار هستند. ما همین الان هم مدیون مدافعان حرم و شهدای فداکار 

آن هستیم. 
سفر ملی پوشان فوتبال به مالزی

تیم ملی فوتبال ایران که از هفته گذشــته با برگــزاری اردو در تهران مهیای 
دیدار حساس با تیم ملی سوریه در هفته پنجم مرحله گروهی مقدماتی جام جهانی 
2018 روسیه می شود عصر امروز آخرین جلسه تمرینی خود را در تهران پشت سر 
می گذارد و روز سه شــنبه تهران را ترک خواهد کرد. شاگردان کارلوس کی روش بر 
خلاف بازی های گذشــته برای این دیدار پرواز چارتر نخواهند داشــت و ابتدا راهی 
دوبی می شوند و از آنجا به مالزی می روند. تیم ملی جمعه 21 آبان دیدار دوستانه ای 
را مقابل پاپوآ گینه نو برگزار خواهد کرد. 8 بازیکن لژیونر تیم ملی فوتبال ایران نیز 
پس از پشــت سر گذاشتن ماموریت های باشگاهی خود در مالزی به تیم ملی ملحق 

می شوند.
امیری به دیدار مقابل سوریه می رسد

وحیــد امیری کــه در دیدار پرســپولیس مقابل صنعت نفت آبــادان از ناحیه 
همســترینگ پای چپ دچار مصدومیت شده بود، با تلاش هایی که پزشکان تیم ملی 
انجام دادند، به ســلامت کامل رسیده و در حال حاضر همراه سایرین در تمرین های 
تیم ملی حاضر است. بنا به گفته کارلوس کی روش، امیری سلامتش را به دست آورده 

و می تواند برابر سوریه به میدان برود.
دیدار تدارکاتی تیم ملی فوتبال با ساحل عاج

تیــم ملی فوتبال ایران در دی ماه اردویی را در امارات برگزار می کند و طی این 
اردو در چارچوب یک دیدار دوســتانه به مصاف تیم ملی فوتبال ساحل عاج می رود.

سرمربی تیم ملی فوتبال این موضوع را تایید کرد. تیم ملی فوتبال ساحل عاج در آن 
مقطع خود را برای حضور در مسابقه های جام ملت های آفریقا آماده خواهد کرد.

استقلال خوزستان معاوضه زهیوی و حاج محمدی را رد کرد
در روزهــای اخیر خبری مبنی بر معاوضه زهیوی بازیکن گلزن تیم اســتقلال 
خوزســتان با امین حاج محمدی مدافع اســتقلال در روزنامه ها منتشــر شد. علی 
پورکیانی در پاســخ به این پرســش که آیا این معاوضه صورت خواهد گرفت یا نه، 
گفت: این خبر را الان از شــما می شنوم و تاکنون هیچ صحبتی مبنی بر جابه جایی 
این دو بازیکن نشده است. حتی پیشنهادی هم به دست ما نرسیده و ما در این باره 

اطلاعی نداریم.
شانس شهباززاده برای بازگشت به استقلال چقدر است؟!

در حالی که چند رسانه روز گذشته خبر از مذاکرات استقلال و سجاد شهباززاده 
برای بازگشت این بازیکن به جمع آبی های پایتخت داده اند ولی شواهد نشان می دهد 
هنوز برنامه ای برای مذاکره با ســجاد شهباززاده وجود ندارد. به عبارت دیگر باشگاه 
استقلال علاقمند هست که این بازیکن بار دیگر به جمع آبی ها برگردد ولی شهباززاده 
همچنان امیدوار اســت شرایطش در باشگاه آلانیای ترکیه تغییر یابد و بتواند در آن 
تیم بازی کند.از طرفی برای اینکه شــهباززاده به این نتیجه برســد که شرایطش در 
ترکیه عوض نخواهد شد، تا نیم فصل باید صبر کند و به این ترتیب مذاکره با او عملا 
بی حاصل اســت. شــهباززاده حداقل تا نیم فصل تلاش خود را می کند تا در ترکیه 
بماند و در شــرایطی که نتواند به بازگشــت به استقلال فکر می کند. البته آنطور که 
از مصاحبه هایش مشــخص است او به اســتقلال علاقه دارد، اما از سطح فوتبالی که 
در لیگ ترکیه انجام می شــود راضی است و از طرفی علاقه هم ندارد به این زودی ها 
میدان را خالی کند. نکته پایانی درباره سجاد شهباززاده و استقلال آنجایی است که 
حتی اگر طرفین برای بازگشت او به توافق برسند، باید دید که آیا استقلالی ها توانایی 
پرداخت پول رضایت نامه و فسخ قرارداد شهباززاده را دارند یا نه. مسئله ای که کمتر 

به آن توجه شده و به نظر می رسد گره بزرگی باشد.
سرمربی پیشین تیم ملی به لیگ چین رفت

افشین قطبی دیروز با باشگاه شی جیای ژوانگ اوربرایت به توافق رسید و قرارداد 
بســت. ســرمربی ســال   های 2009 تا 2011 تیم ملی فوتبال ایران که هدایت تیم 
تایلندی بوریرام یونایتد را برعهده داشت و پیش تر نیز سرمربی شیمیزو اس پولس در 

لیگ حرفه ای ژاپن بود، جانشین »لی جین  یو« شد.
برگزاری مراسم ترحیم پورحیدری در تهران و اصفهان

جمعی از اهالی فوتبال در شــهر اصفهان و هواداران تیم استقلال تدارک مراسم 
ترحیمی را برای منصور پورحیدری در شــهر اصفهــان دیده اند. اصفهانی ها در نظر 
دارند تا هم مزمان با برگزاری مراســم ترحیم پیشکســوت فقید آبی ها در تهران، در 
منطقه سی و ســه پل اصفهان مراســم ترحیمی را به یاد پورحیدری برگزار کنند. 
منصور پورحیدری بعد از مدتی مبارزه با بیماری سرطان صبح روز جمعه دعوت حق 
را لبیک گفت و روز یکشــنبه نیز در بهشت زهرا به خاک سپرده شد. مراسم ترحیم 
وی نیز امروز)ســه شنبه( و از ساعت 16 الی 17:30 در مسجد جامع شهرک قدس 

منعقد می باشد.

نکته  ورزشی

لزوم مدیریت بر تیم ملی 
و نظارت بر فوتبال

هفته سوم لیگ برتر بسکتبال با برتری شهرداری اراک مقابل نفت آبادان به پایان رسید.
در ادامه رقابت های هفته سوم لیگ برتر بسکتبال و در دیداری حساس نفت آبادان در اراک میزبان شهرداری این شهر بود که 
جدال دو تیم با حساب 86 بر 70 به سود اراک به پایان رسید.در دیگر دیدار این هفته شهرداری کاشان میزبان لوله آ.اس شیراز 
توانســت میهمان خود را با حســاب 79 بر 77 از پیش رو بردارد. نتایج کامل دیدارهای هفته سوم به این شرح است: *شهرداری 
تبریز 95 ـ شهرداری گرگان 56 *دانشگاه آزاد 79 - شیمیدر71 *نیروی زمینی 78 ـ بندر امام 94 *شهرداری کاشان 70 ـ لوله 

آ.اس شیراز 77 *شهرداری اراک 86 ـ نفت آبادان 70

طی حکمی از سوی رئیس فدراسیون جودو، نصیری نژاد به عنوان مسئول کوراش منصوب شد.
طی حکمی از ســوی محمد درخشــان رئیس فدراســیون جودو و کوراش محمدرضا نصیری نژاد به عنوان مسئول کوراش 
فدراســیون جودو منصوب شــد. البته دیروز طی حکمی دیگر از ســوی رئیس فدراسیون جودو، اردشــیر موحد دانش به عنوان 
رئیس کمیته مربیان فدراسیون جودو منصوب شد. صبح دیروز نیز، کیومرث هاشمی رئیس کمیته ملی المپیک و شاهرخ شهنازی 

دبیر کل کمیته با حضور در فدراسیون جودو با محمد درخشان دیدار و گفت  وگو کردند.

انتصاب نصیری نژاد به عنوان مسئول کوراش
اردوی تیم ملی کشتی آزاد طی روزهای 2۳ آبان تا ۴ آذرماه در خانه کشتی شماره یک تهران برگزار می شود.

اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به این شرح است:حسن رحیمی، یونس امامی، بهنام احسان پور، عرفان آیینی، پیمان 
بیابانی، خیرالله قهرمانی، مصطفی حسین خانی، جمال عبادی، محسن مصطفوی، حسن یزدانی، کمیل قاسمی، حسین شهبازی، 
امیررضا امیری و همچنین نفرات اول رقابت های قهرمانی کشور بزرگسالان گروه الف. محمد طلایی به عنوان سرمربی و علی اکبر 

دودانگه و امیر توکلیان به عنوان مربیان کشتی آزاد این اردو را زیر نظر دارند.

تیموریان و حقیقی دعوت می شوند 
کی روش: بعضی تصمیمات فیفا منصفانه نیست 

برتری شهرداری اراک مقابل نفت آبادان در هفته سوم لیگ بسکتبال

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با بیان اینکه با یکسری 
از تصمیمــات فیفا در محروم کــردن بازیکنان و مربی 
تیم ملی موافق نیست، گفت: بازیکنانی نظیر تیموریان و 

علیرضا حقیقی به اردوی بعدی دعوت می شوند.
کارلوس کی روش در حاشــیه تمرین دیروز تیم ملی فوتبال 
ایران در کمپ تیم ملی فوتبال در جمع خبرنگاران گفت: بازی با 
سوریه بازی خاصی برای ما است. چالش سختی را به خاطر این 
بازی در پیش داریم. من شــخصا از مالزی، زمین تمرین و بازی 
بازدید کرده ام که شرایط سختی دارد. الان فصل بارش باران های 
استوایی است و باران شدیدی در مالزی خواهیم داشت. یکی از 
دلایل اعلام این لیســت تیم ملی، منطبق کردن بازیکنان با آن 
شرایط بود. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران تاکید کرد: ما فقط یک 
بازی تدارکاتی که زیاد سنگین هم نیست پیش از بازی با سوریه 
داریم. اینها بر تصمیمات ما تاثیر گذاشت و سعی کردیم بازیکنان 
کمتری با خود به مالزی ببریم. یکســری تصمیمات را بر اساس 
شرایط کشــور مالزی گرفته ایم. بازیکنانی مثل سروش رفیعی، 

علیرضا حقیقی، داریوش شجاعیان و تیموریان مطمئنا در اردوی 
زمســتان همراه ما هستند. من روی آنها حساب کرده ام. شرایط 
تیم ملی با باشگاه متفاوت است و بازیکنان همیشه نمی توانند در 

تیم ملی باشند.
کی روش خاطرنشــان کرد: ما یکسری بازیکنان مصدوم 
مثل غفوری و بیرانوند داشــتیم. یکسری جریمه ها را هم فیفا 
برای ما در نظر گرفت کــه دو بازیکن خود را نداریم. در واقع 
ما سه، چهار بازیکن اصلی خود را از دست دادیم که جایگزین 
کردن آنها کار راحتی نیســت. وی با اشاره به محرومیت چند 
بازیکن تیم ملی تاکیــد کرد: باید قبول کنیم که ما هم گاهی 
اشتباه می کنیم و باید مســئولیت اشتباه خود را قبول کنیم. 
البته با یکسری از تصمیمات فیفا موافق نیستیم. فکر می کنیم 
بعضی از این تصمیمات منصفانه نیســت ولی آیا ناراحتیم؟ به 
هیــچ عنوان. ما این اتفاقات را به عنوان چالش بزرگتر در نظر 
می گیریم. باید بدانیم تنها راه پاســخ بــه این اتفاقات گرفتن 

امتیاز بازی با سوریه است.

برپایی اردوی آزادکاران از ۲۳ آبان در خانه کشتی 

با حمد و ســپاس خداوند حی و قیوم 
ســبحانه و تعالی با نام الله خالق جهان و 
با ســلام و درود بی کران بر انبیاء از آدم تا 
خاتم و درود بر ائمه اطهار از حضرت علی 

تا حضرت مهدی)عج(.
ســلام و درود بر نائب بحق امام زمان 
خمینی کبیر بت شــکن زمانــه و به امید 
نصرت خداوند و پیروزی رزمندگان اسلام 
بر کفر و به امید شفاعت شهیدان و شفای 

عاجل جانبازان و مجروحین. چون که دیدم مسئله جنگ و جهاد پیش آمد 
و برادرانم یک به یک در راه خدا جهاد می کنند و شــهید می شــوند دیگر 
نتوانستم تحمل کنم و راهی جبهه شدم و در این راه میثاق بستم که تا آخر 
راه بایستم و همین کار را هم کردم و تاکنون ایستاده ام و هم اکنون که وقت 
را بر خود تنگ می بینــم و فکر می کنم تا چند وقت دیگر به دیدار خداوند 

خواهم شتافت...

حدیث دشت عشق

از نوشته پاسدار شهید »عبدالحسین اسحاقیان«
در این راه میثاق بستم تا آخر بایستم!


